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wszelkie prawa zastrzeżone. Bez uprzedniej pisemnej 
zgody wydawcy żadna część tej książki nie może być 
powielana w  jakimkolwiek procesie mechanicznym, 
fotograficznym lub elektronicznym ani w formie nagra-
nia fonograficznego. nie może też być przechowywana 
w systemie wyszukiwania, przesyłana lub w inny sposób 
kopiowana do użytku publicznego lub prywatnego – 
w  inny sposób niż „dozwolony użytek” obejmujący 

krótkie cytaty zawarte w artykułach i recenzjach.

Książka ta zawiera informacje dotyczące zdrowia. wy-
dawca dołożył wszelkich starań, aby były one pełne, 
rzetelne i  zgodne z  aktualnym stanem wiedzy w mo-
mencie publikacji. tym niemniej nie powinny one 
zastępować porady lekarza lub dietetyka, ani też być 
traktowane jako konsultacja medyczna lub inna. Jeśli 
podejrzewasz u  siebie problemy zdrowotne lub wi-
esz o  nich, powinieneś koniecznie skonsultować się 
z  lekarzem, zanim samodzielnie rozpoczniesz jakikol-
wiek program poprawy zdrowia. wydawca ani Autor 
nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek 
negatywne skutki dla zdrowia, mogące wystąpić w wyn-

iku stosowania zaprezentowanych w książce metod.
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Aspekt pozytywny: 
umiejętność formułowania swoich 
racji, wielkie zdolności oratorskie, 
zdolność porywania tłumów swoimi 
wypowiedziami, mądrość.

Aspekt negatywny: 
brak umiejętności klarownego wysła-
wiania się, tendencja do skarżenia się 
na swój los, wyalienowanie wynikają-
ce ze słabej komunikacji, zaburzenia 
intuicji.

Afirmacja: 
Mój język jest mym najlepszym orężem, 

a intuicja doradcą.
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Poczuj moc prastarej tradycji!

Runy są potężnym kluczem, który daje dostęp do 
ukrytych tajemnic świata i ludzkiej natury. Teraz 
trafił on do twoich rąk i tylko od ciebie zależy, jak 
go użyjesz. Pracę z runami możesz rozpocząć od 
interpretacji pojedynczych symboli, powoli odkry-
wając ich znaczenia i dostrajając się do ich wibracji. 
Następnie przejdź do bardziej złożonych odczytów. 
Każdy kolejny kontakt z kartami będzie wzbogacał 
twoje doświadczenie i warsztat wróżbiarski. Poczu-
jesz coraz większą przyjemność, obcując z tymi nie-
zwykłymi symbolami. Szybko przekonasz się, jak 
fascynujący jest świat wróżb.

odpowiedzi na wszystkie swoje pytania  
znajdziesz w 25 kartach

Cena kompletu: 59,50 zł




